
Výkon  a  spotřebaDesign  a  materiál Opatření  a  obsah

Rozměry

TEFCOLD  A/S  -  Industrivej  25  -  8800  Viborg  -  Dánsko  -  Telefon  +45  86  60  19  33  -  sales@tefcold.com  -  www.tefcold.com

CRNF2121

Chladírny  TEFCOLD  jsou  perfektním  zásuvným  řešením  s  rychlou  a  snadnou  montáží.

Nabízíme  výběr  velikostí  pro  většinu  situací.  Chladírny  jsou  k  dispozici  jako  chladicí  a  mrazicí  boxy  a  jako  volitelné  příslušenství  jsou  k  dispozici  police.  Volitelně  je  k  
dispozici  také  rampa  pro  snadný  přístup  s  lehkými  vozíky  a  pekařskými  regály  (chladicí  komora  není  vhodná  pro  paletové  zvedáky /  paletové  vozíky).

Chladírnu  lze  využít  jak  v  restauracích,  lahůdkách,  kavárnách  atd.  Jsou  skvělým  způsobem,  jak  vytvořit  optimální  a  efektivní  chladicí  prostor  za  velmi  dostupnou  
cenu.

Silná  rukojeť

Mrazicí  jednotky  se  dodávají  kompletně  předmontované  na  panelu  a  nevyžadují  další  odborné  znalosti.  Při  montáži  není  potřeba  řezání  ani  vrtání.  Výměnné  modulární  
panely  umožňují  různé  umístění  jak  mrazicí  jednotky,  tak  panelu  s  dvířky.

Nevhodné  pro  venkovní  použití.

Vlastnosti  produktu  •  

Plug-In  –  připraveno  po  montáži  •  
Mnoho  možností  přizpůsobení  •  Snadný  
přístup  k  produktům  •  Mrazicí  
jednotka  •  Snadná  
montáž  •  Izolace  
panelu  120  mm  •  Protiskluzová  
podlaha  z  nerezové  oceli  SS304  •  Sada  
odvětrávané  podlahy  jako  příslušenství  •  
Sada  alarmů  jako  příslušenství  
•  Poličky  dostupné  jako  příslušenství  •  
Rampa  k  dispozici  jako  příslušenství  pro  snadný  přístup

Naše  řada  chladíren  má  nízkou  spotřebu  energie  díky  účinné  polyuretanové  izolaci  v  panelech  v  kombinaci  s  energeticky  účinným  chladicím  systémem.

m³

AnoZámek

Roční  energie

W
Povrchová  úprava  interiéru Příkon

Hrubá /  čistá  hmotnost

Bílý

27,02

/

Vnější  úprava

Teplotní  rozsah

Bílý

-20  na  0°C

l

1  sklopné  masivní  dveře

Maximální  zatížení  na  podlahu tloušťka  stěny 120

Vnitřní  objem kWh/24h6,78 Spotřeba  energie

Spotřeba

mm

V/Hz

1865

Vnitřní  světlo

Hrubý/Čistý  objem

VEDENÝ

9864

Napětí /  Frekvencekg

2000kg/m²

Hustota

kWh/rok

42

710/680

kg/m³

220-240/50-60

Číslo  a  typ  dveří

Chladnička  (mrazící)

Snadné,  ekonomické  a  efektivní  skladování  v  chladírnách

Machine Translated by Google



TEFCOLD  A/S  -  Industrivej  25  -  8800  Viborg  -  Dánsko  -  Telefon  +45  86  60  19  33  -  sales@tefcold.com  -  www.tefcold.com

Vnitřní  rozměr

150

Typ  ovladače
(ŠxHxV)

Vnější  rozměr

Ano

ks

Teploměr

Automat,  horký  plyn

R290Chladivo

Elektronický

Náklad  kontejneru  40  stop 10

Větraný

mm  2200  x  1900  x  2400

Náplň  chladiva

Typ  chlazení (ŠxHxV)

mm  2100  x  2100  x  2200

Balený  rozměrTyp  odmrazování

mm  1860  x  1860  x  1960

(ŠxHxV)

Chlazení  a  funkce

Výkon  a  spotřebaOpatření  a  obsah

G

Machine Translated by Google


